
CITTÀ DI CIVITAVECCHIA
Città Metropolitana di Roma Capitale

_________________________
ORIGINALE

UFFICIO SPORT E POLITICHE GIOVANILI  
ufficio sport e politiche giovanili

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 3258 del 04/08/2023

(Art. 107 D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267)

Oggetto
:

ASSEGNAZIONE SPAZI NELLE PALESTRE SCOLASTICHE DI PROPRIETÀ 
COMUNALE ANNO 2023/2024- PARZIALE RETTIFICA   

LA POSIZIONE ORGANIZZATIVA
 
Premesso che:

con Determinazione Dirigenziale n. 3115 del 27/07/2023 è stato pubblicato il bando “ Assegnazione 
spazi nelle palestre scolastiche di proprietà comunale”;

nel medesimo bando all’art. 7 “ presentazione delle domande”si specificavano le modalità di 
predisposizione e presentazione delle stesse da redigersi su apposito modello predisposto 
dall’ufficio sport con inoltro entro e non oltre il 22 agosto 2023,  tramite PEC del comune o tramite 
Raccomandata R/R;

Come modalità di presentazione non è stata indicata la presentazione tramite protocollo generale del 
Comune in quanto nel periodo di pubblicazione dell’avviso il protocollo era attivo solo su 
prenotazione e avrebbe potuto rappresentare un ostacolo nella presentazione della domanda da parte 
dell’utenza entro il termine previsto del 22 agosto;

Considerato che:

L’ ufficio protocollo del Comune, come da comunicazione telefonica con il funzionario 
responsabile, ha ripreso il normale orario di apertura al pubblico:

Si rende necessario consentire all’utenza di potersi recare presso l’ufficio comunale e procedere con 
la protocollazione della domanda di partecipazione al bando “ Assegnazione spazi nelle palestre 
scolastiche di proprietà comunale” pubblicato con Determinazione Dirigenziale n. 3115 del 
27/07/2023;

Ritenuto



Di dover modificare l’ art. 7 del bando “ presentazione della domanda” nel seguente modo:
Le domande delle Associazioni, da redigersi su apposito modulo, predisposto dall’Ufficio Sport e 
uguale per tutti gli impianti sportivi, saranno scaricabili dal sito www.comune.civitavecchia.rm.it o 
reperibili presso l’Ufficio Sport del Comune,  al quale dovranno essere indirizzate,  andranno  
presentate entro e non oltre il 22 Agosto 2023 a mezzo posta certificata al seguente indirizzo Pec: 
comune.civitavecchia@legalmail.it  oppure a mezzo raccomandata con R/R, in questo caso farà 
fede il timbro postale, oppure tramite protocollo del Comune fino alle ore 11 del 22 agosto 2023;
  

DETERMINA
Per le causali espresse in premessa:

1.Prendere atto della ripresa dell’apertura al pubblico, senza preventivo appuntamento, dell’ufficio 
protocollo del Comune;

2.Dare atto che l’art. 7 del bando risulta modificato nel seguente modo:
Le domande delle Associazioni, da redigersi su apposito modulo, predisposto dall’Ufficio Sport e 
uguale per tutti gli impianti sportivi, saranno scaricabili dal sito www.comune.civitavecchia.rm.it o 
reperibili presso l’Ufficio Sport del Comune,  al quale dovranno essere indirizzate,  andranno  
presentate entro e non oltre il 22 Agosto 2023 a mezzo posta certificata al seguente indirizzo Pec: 
comune.civitavecchia@legalmail.it  oppure a mezzo raccomandata con R/R, in questo caso farà 
fede il timbro postale, oppure tramite protocollo del Comune fino alle ore 11 del 22 agosto 2023;

3.Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale dell’Ente.

Il Funzionario P.O.
   Bruna Luce / InfoCert S.p.A.

(Atto firmato digitalmente)

   

          
   

http://www.comune.civitavecchia.rm.it/
mailto:comune.civitavecchia@legalmail.it
http://www.comune.civitavecchia.rm.it/
mailto:comune.civitavecchia@legalmail.it

